

PREISLISTE

(Stand 01. Januar 2026)



HUNDE-WG (Tagesbetreuung)

HUNDEKINDERGARTEN	Kernzeit 09.00 Uhr –17.00 Uhr	Aufschlag außerhalb Kernzeit
Probetag (maximal 4 Stunden)	20 Euro	je angefangene Stunde 2 Euro
Probetag (maximal 8 Stunden)	25 Euro	je angefangene Stunde 2 Euro
Betreuung in der Gruppe (bis 4 Stunden)	15 Euro	je angefangene Stunde 2 Euro
Betreuung in der Gruppe (bis 4 Stunden) 10er-Block	130 Euro	je angefangene Stunde 2 Euro
Betreuung in der Gruppe (bis 4 Stunden) Lastschrift Monatszahlung	lt. Buchungen abzüglich 10% Rabatt	je angefangene Stunde 2 Euro
Betreuung in der Gruppe (bis 8 Stunden)	20 Euro	je angefangene Stunde 2 Euro
Betreuung in der Gruppe (bis 8 Stunden) 10er-Block	190 Euro	je angefangene Stunde 2 Euro
Betreuung in der Gruppe (bis 8 Stunden) Lastschrift Monatszahlung	lt. Buchungen abzüglich 10% Rabatt	lt. Buchungen abzüglich 10% Rabatt

Bei mehreren Hunden des gleichen Haushaltes reduziert sich der Preis
ab dem 2. Tier um 20% für diese/n Hund/e.

PREISLISTE

(Stand 01. Januar 2026)



HUNDE-WG (mit Übernachtung)

HUNDEPENSION	bei mitgebrachtem Futter	bei Futtergabe (BARF) durch uns
Probeübernachtung	35 Euro	37 Euro (kleiner Hund) 38 Euro (mittlerer Hund) 40 Euro (großer Hund)
Tages- und Nachtbetreuung (pro 24 Stunden)	30 Euro	32 Euro (kleiner Hund) 33 Euro (mittlerer Hund) 35 Euro (großer Hund) Benötigt ein Hund Spezialfutter, wird eine gesonderte Regelung notwendig!
- ab der 10. Nacht in Folge	10% Rabatt	10% Rabatt
- ab der 20. Nacht in Folge	20% Rabatt	20% Rabatt

Bring- und/oder Abholtage werden nach den Tarifen des Hundekindergartens berechnet.

Bei mehreren Hunden des gleichen Haushaltes reduziert sich der Preis ab dem 2. Tier um 20% für diese/n Hund/e.

Hundepower auf 4 Pfoten
(Erlebniszentrum für Mensch & Hund)
Christine Ströhlein
Wirsberger Straße 12
95339 Neuenmarkt